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Estado No. 10 De Martes, 30 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
47001405300720190019000 Divisorios, De Ana Elvira Elles Vargas Hernando Cesar Molina  26/01/2024 Auto Decide
Deslinde Y Cespedes

Amojonamiento Y
Pertenencias

47001418900720220043700 Ejecutivo Singular Banco De Bogota, Hugo 26/01/2024 Auto Decide
Payares Casadiego
47001418900720230041100 Ejecutivo Singular Banco Bancolombia Sa Sol Marina Correa 26/01/2024 Auto Ordena Seguir
Jimenez Adelante Ejecucion
47001418900720230060100 Ejecutivo Singular Compafia De Guillermo Leon Moreno 26/01/2024 Auto Ordena Seguir
Financiamiento Tuya Sa Adelante Ejecucion
Y Otro
47001418900720220073700 Ejecutivo Singular Conjunto Residencial Yenni Patricia Salazar  26/01/2024 Auto Decreta Terminacion
Reserva Club Corredor Del Proceso - Ss

Residencial Reserva Del
Mayor Etapa 1Y
Reserva De Bavaria
Etapa 2

Numero de Registros: 15

En la fecha martes, 30 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

€5677d85-aa20-457b-b812-dd5df28bfocO



Radicacién
47001418900720230050100

47001418900720220102700

47001418900720220124500

47001418900720220124500

47001418900720220086000
47001418900720220097800

47001418900720230017700

47001405300720180065900

Numero de Registros: 15

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 10 De Martes, 30 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Yaser Mark Rocha
Castiblanco

Credivalores

Julio Armando Curiel
Jaraba, Rosa Maria
Niebles Maldonado

Otros., Maria Camila

Fabian Rafael Fama
Fonseca

Jesus Elias Pefia

Sarmiento Becerra Riraldo
Jesus Elias Pefa Otros., Maria Camila
Sarmiento Becerra Riraldo

Rocio Cantillo Villamil

Maria Del Cristo
Marquez Janica

Jose Pereira
Bustamante, Fernanda
Toloza Gutierrez

Castulo Jose Pefialoza
Merifio

Juan Jose Lopez Silvera
Luz Echeverry

Sandra Isabel Brito
Linero

Banco Union S.A

Fecha Auto
26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024
26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Requiere - Y Acepta
Renuncia Poder

Auto Decide - Abstenerse
De Seguir Adelante

Auto Decide

Auto Ordena -
Emplazamiento

Auto Decide

Auto Ordena -
Emplazamiento

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso

En la fecha martes, 30 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€5677d85-aa20-457b-b812-dd5df28bfocO
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o Estado No. 10 De Martes, 30 De Enero De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
47001405300720120022100 Procesos Cooperativa De Credito Maximo Antonio Lacera 26/01/2024 Auto Decide
Ejecutivos Y Servicio Coobolarqui Moran, Ana Isabel
Gutierrez De Alvarado
47001418900720220138800 Verbales De Juan Carlos Vergara Personas 26/01/2024 Auto Decide
Minima Cuantia  Silva Indeterminadas...
Numero de Registros: 15

En la fecha martes, 30 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

€5677d85-aa20-457b-b812-dd5df28bfocO



