



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta

Estado No. 10 De Martes, 30 De Enero De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001405300720190019000	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Ana Elvira Elles Vargas	Hernando Cesar Molina Cespedes	26/01/2024	Auto Decide
47001418900720220043700	Ejecutivo Singular		Banco De Bogota, Hugo Payares Casadiego	26/01/2024	Auto Decide
47001418900720230041100	Ejecutivo Singular	Banco Bancolombia Sa	Sol Marina Correa Jimenez	26/01/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
47001418900720230060100	Ejecutivo Singular	Compañía De Financiamiento Tuya Sa Y Otro	Guillermo Leon Moreno	26/01/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
47001418900720220073700	Ejecutivo Singular	Conjunto Residencial Reserva Club Residencial Reserva Del Mayor Etapa 1 Y Reserva De Bavaria Etapa 2	Yenni Patricia Salazar Corredor	26/01/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Ss

Número de Registros: 15

En la fecha martes, 30 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

c5677d85-aa20-457b-b812-dd5df28bf9c0



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO



Competencias Múltiples 007 Santa Marta

Estado No. 10 De Martes, 30 De Enero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720230050100	Ejecutivo Singular	Credivalores	Yaser Mark Rocha Castiblanco	26/01/2024	Auto Requiere - Y Acepta Renuncia Poder
47001418900720220102700	Ejecutivo Singular	Fabian Rafael Fama Fonseca	Julio Armando Curiel Jaraba, Rosa Maria Niebles Maldonado	26/01/2024	Auto Decide - Abstenerse De Seguir Adelante
47001418900720220124500	Ejecutivo Singular	Jesus Elias Peña Sarmiento	Otros., Maria Camila Becerra Riraldo	26/01/2024	Auto Decide
47001418900720220124500	Ejecutivo Singular	Jesus Elias Peña Sarmiento	Otros., Maria Camila Becerra Riraldo	26/01/2024	Auto Ordena - Emplazamiento
47001418900720220086000	Ejecutivo Singular	Juan Jose Lopez Silvera	Rocio Cantillo Villamil	26/01/2024	Auto Decide
47001418900720220097800	Ejecutivo Singular	Luz Echeverry	Maria Del Cristo Marquez Janica	26/01/2024	Auto Ordena - Emplazamiento
47001418900720230017700	Ejecutivo Singular	Sandra Isabel Brito Linero	Jose Pereira Bustamante, Fernanda Toloza Gutierrez	26/01/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Táctico
47001405300720180065900	Procesos Ejecutivos	Banco Union S.A	Castulo Jose Peñaloza Meriño	26/01/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso

Número de Registros: 15

En la fecha martes, 30 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

c5677d85-aa20-457b-b812-dd5df28bf9c0



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO



Competencias Múltiples 007 Santa Marta

Estado No. 10 De Martes, 30 De Enero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001405300720120022100	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Credito Y Servicio Coobolarqui	Maximo Antonio Lacera Moran, Ana Isabel Gutierrez De Alvarado	26/01/2024	Auto Decide
47001418900720220138800	Verbales De Minima Cuantia	Juan Carlos Vergara Silva	Personas Indeterminadas...	26/01/2024	Auto Decide

Número de Registros: 15

En la fecha martes, 30 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

c5677d85-aa20-457b-b812-dd5df28bf9c0